2023 年 10 月 2 日

各 位

代表取締役社長 河野 誠

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1

6498（東証プライム）

本社及び日本橋事務所移転のお知らせ

 株式会社キッツは、昨年 11 月にお知らせいたしました通り、

本社機能の強化及び一層の業務効率化を図るとともに、グループ会社間

の連携を強固にするため、本社及び日本橋事務所の移転を行い、下記

の通り業務を開始することとなりましたのでお知らせします。

  これを機に社員一同、新たな気持ちで業務に邁進してまいる所存でご

ざいます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

●新本社の概要

1．所在地 〒105-7305 東京都港区東新橋１丁目９番１号

東京汐留ビルディング

2．業務開始日 本社（幕張）在籍部門   2023 年 11 月 27 日(月)

日本橋事務所在籍部門 2023 年 12 月 04 日(月)

移転準備のため本社（幕張）は 11 月 22 日（水）、日本橋事務所は 12 月 1 日（金）の営業時間を午後 3 時まで

とさせていただきます。なお、11 月 24 日（金）は通常営業いたします。

●アクセス

最寄駅

汐留駅 徒歩 1 分

（都営大江戸線・ゆりかもめ）

新橋駅 徒歩 7 分

（JR 線・東京メトロ銀座線/都営浅草線）

●本件に関するお問い合わせ先

株式会社キッツ 人財総務本部

TEL 043-299-0112